56. Pectus percutere dicendo Sanctus aut non me- 
diocri voce dicere ípsum; recitare voce intelligibili totum 
Canonem aut aliquot eius partes, quum omnia secreto 
dicenda sint, sive illum memoriter recitare.

57. Non iungere manus priusquam signa Crucis fa- 
ciat, aut suspensam tenere sinistram, dum dextéra ac- 
tionem aliquam exequitur.

58. Dígitos saliva conspergere ad evolvenda Missalis 
folia.

59. Immorari nimis in Memento, vel nimia brevitate 
conficere, aut alta voce proferre Memento Domine etc.

60. Pollices supponere palmis manuum dicendo. 
Hanc igitur oblationem, etc.

61. Abstergeré dígitos, antequam accipiat Hostiam, 
non extremo sed medio corporali prope Hostiam.

62. Imponere brachium sinistrum Altari sustinendo 
Hostiam ante Oonsecratíonem ad verba benedixit fre- 
git, etc.

63. Insistere et incurvari indecenter super Altare 
proferendi causa Consecrationis verba.

64. Proferendo verba Consecrationis gesticulari capite 
aut contorquere corpus; non proferre illa secreto, eadem 
verba repetere, dicere sufflando, aut pedem dexterum 
suspensum tenere ut statim possit genuflecti.

65. Non removere de Altari cubitos nec ferre manuum 
artículos versos frontem Altaris post consecrationem,
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ut commodius genuñectatur.

66. Post elevationem Hostias detegere Calicem postea 
genuflectere.

67. Accipere Calicem ad verba Accipiens et kunc 
praidarum Calicem manu dextera tantum, os et nas- 
sum Calici imponere, aut inclinare eum ad se vel Altari 
applicatum tenere.

68. In elevatione non sequi oculis Hostiam et Calicem, 
aut elevare et dimitiere nimis festinanter, aut plus íequo 
sustinere sublime in conspectu adstantium, aut nimis 
attollere extensis monstruose brachiis, aut tam parum 
attollere, ut conspici non possint, aut elevando super 
caput ponere, aut Calicem osculari.

69. Verba Hoec cjuotiescumque etc. tempore eleva- 
tionis dicere non post Consecrationis verba dum genu- 
ílectatur.

70. Non genuflectere usque in terram, vel genuflec
tere inconcinne et properanter.

71. Non tenere pollices et indices junctos a conse- 
cratione usque ad purificationem, aut Hostiam tangere 
digitis inferioribus, aut digitos istos non extendere quum 
Hostiam accipiet.

72. Ponere manus iunctas super Altare omnino infra 
corporale post consecrationem non sequendo preescrip- 
tiones a rubrica expressas una in perpetuum vice sine 
ulla distinctione aut limitatione.

73. Pausara facere in commemoratione defunctorum 
antequam dicatur qui nos prcecesserunt etc. aut alta 
voce dicere, Memento etiam, Domine aut reliquas Ip- 
sis, Domine etc.